P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

G a b i n e t e  d o  V e r e a d o r  J o ã o  S e n é

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  –S P  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l . :  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l :  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

E-mail para Protocolo: protocolo@embuguacu.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 242/2022

Requeiro ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, Vereador

Antônio Filho Botelho – Toninho Valflor, que este expediente seja

encaminhado ao Prefeito Municipal.

Tendo em vista as emendas impositivas feitas na Lei Orçamentária Anual de

2022, considerando o valor destinado por mim para reforma do Hospital Paulo

Maneta, venho por meio deste pedir a seguinte informação:

 Qual o prazo para realização da reforma do Hospital Paulo Maneta?

Justificativa: O estado de conservação do Hospital está precário, principalmente com

respeito à pintura.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 08 (oito) dias do mês de

novembro de 2022.

João Reimberg de Jesus

Vereador - UNIÃO